[image: image1.png]n

#’5»‘53@’5

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 января 2024 года № 11
с. Бобровка

     «Об условиях проведения аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества и об утверждении аукционной документации по проведению аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества, являющегося собственностью сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на электронной площадке»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. В связи с изменившимися и непредвидимыми обстоятельствами отменить электронный аукцион по опубликованному извещению № 22000036070000000014 от 16.01.2024г.  (https://torgi.gov.ru) по продаже   муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, а именно:

Лот №1 - квартира, общей площадью 50,5 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:918, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Советская, д.12 кв.1.

Начальная цена имущества: 390 000,00 (триста девяносто тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №101-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 19500,00 рублей,

Размер задатка (10%): 39000,00 рублей.

Лот №2 - квартира, общей площадью 50,8 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:923, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Советская, д.12 кв.13.

Начальная цена имущества: 392 000,00 (триста девяносто две тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №103-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 19600,00 рублей,

Размер задатка (10%): 39200,00 рублей.

Лот №3 - квартира, общей площадью 50,5 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:956, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Советская, д.12 кв.63.

Начальная цена имущества: 390 000,00 (триста девяносто тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №102-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 19500,00 рублей,

Размер задатка (10%): 39000,00 рублей.

Лот №4 - квартира, общей площадью 80,4 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:673, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Центральная, д.2 кв.6.

Начальная цена имущества: 370 000,00 (триста семьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №114-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 18500,00 рублей,

Размер задатка (10%): 37000,00 рублей.

 Лот №5 - квартира, общей площадью 72,2 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:681, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Центральная, д.2 кв. 11.

Начальная цена имущества: 336 500,00 (триста тридцать шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №115-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 16 825,00 рублей,

Размер задатка (10%): 33 650,00 рублей.

 Лот №6 - квартира, общей площадью 50,3 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:846, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Молодежная, д.13 кв.4.

Начальная цена имущества: 361 000,00 (триста шестьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №104-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 18 050,00 рублей,

Размер задатка (10%): 36 100,00 рублей.
Лот №7 - квартира, общей площадью 47,1 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:826, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Молодежная, д.13 кв.18.

Начальная цена имущества: 340 000,00 (триста сорок тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №105-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 17 000,00 рублей,

Размер задатка (10%): 34 000,00 рублей.

Лот №8 - квартира, общей площадью 46,9 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:828, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Молодежная, д.13 кв.20.

Начальная цена имущества: 364 000,00 (триста шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №106-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 18 200,00 рублей,

Размер задатка (10%): 36 400,00 рублей.

Лот №9 - квартира, общей площадью 47,1 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:833, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Молодежная, д.13 кв.26.

Начальная цена имущества: 366 000,00 (триста шестьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №107-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 18 300,00 рублей,

Размер задатка (10%): 36 600,00 рублей.

Лот №10 - квартира, общей площадью 47,0 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:839, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Молодежная, д.13 кв.31.

Начальная цена имущества: 340 000,00 (триста сорок тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №108-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 17 000,00 рублей,

Размер задатка (10%): 34 000,00 рублей.

Лот №11 - квартира, общей площадью 47,2 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:535, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Молодежная, д.14 кв.28.

Начальная цена имущества: 348 000,00 (триста сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №109-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 17 400,00 рублей,

Размер задатка (10%): 34 800,00 рублей.

Лот №12 - квартира, общей площадью 47,6 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:536, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Молодежная, д.14 кв.29.

Начальная цена имущества: 350 000,00 (триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №110-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 17 500,00 рублей,

Размер задатка (10%): 35 000,00 рублей.

Лот №13 - квартира, общей площадью 47,7 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:571, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Молодежная, д.14 кв.58.

Начальная цена имущества: 351 000,00 (триста пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №111-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 17 550,00 рублей,

Размер задатка (10%): 35 100,00 рублей.

Лот №14 - квартира, общей площадью 45,0 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:575, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Молодежная, д.14 кв.60.

Начальная цена имущества: 333 000,00 (триста тридцать три тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №112-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 16 650,00 рублей,

Размер задатка (10%): 33 300,00 рублей.

Лот №15 - квартира, общей площадью 50,9 кв.м., кадастровый номер 63:22:1406003:589, расположенная по адресу: Самарская область, Кинельский р-н, сельское поселение Бобровка, п. Октябрьский ул. Молодежная, д.14 кв.72.

Начальная цена имущества: 365 000,00 (триста шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС, согласно отчету об оценке №113-01р/23 от 22.12.2023г., выполненного ООО «Регион».
Шаг аукциона (5%): 18 250,00 рублей,

Размер задатка (10%): 36 500,00 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Бобровка                                     А. Ю. Мамонов
Исп. Петрова М.О. 88466332548